

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**B.T. Elektrik ApS
Erhvervsvej 17
2600 Glostrup
CVR-nr. 33 94 99 60**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 28/9 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 17

Selskabsoplysninger

Selskabet: B.T. Elektrik ApS
Erhvervsvej 17
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 94 99 60
Stiftet: 22. september 2011
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Karsten Sø
Bjarne Tworek

Revisor: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 225.354, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 316.715.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017/2018

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	2.221.933 1.716
1	Personaleomkostninger	-1.896.040 -1.667
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.454</u> <u>-11</u>
	DRIFTSRESULTAT	310.439 38
	Andre finansielle omkostninger	<u>-20.136</u> <u>-19</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	290.303 19
3	Skat af årets resultat	<u>-64.949</u> <u>-5</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>225.354</u></u> <u><u>14</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0 0
	Overført resultat	<u>225.354</u> <u>14</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>225.354</u></u> <u><u>14</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017
AKTIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11
		<u>34.058</u>
		<u>34.058</u>
	Finansielle anlægsaktiver:	
	Deposita	65
		<u>65.000</u>
		<u>65.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.058</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Råvarer og hjælpematerialer	155
		<u>155.400</u>
		<u>155.400</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	663
	Udskudt skatteaktiv	0
	Periodeafgrænsningsposter	3
		<u>1.077.762</u>
		<u>1.078.770</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	0
		<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.234.214</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.333.272</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017
PASSIVER

Note

		2015/2016 i 1.000 kr.
5	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	80.000 80
	Overført resultat	236.175 11
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0 0</u>
	Egenkapital i alt	<u>316.175 91</u>
	 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Gæld til pengeinstitutter	133.682 214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.897 144
	Selskabsskat	73.597 8
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.757 91
	Anden gæld	<u>498.164 349</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.097 806</u>
	 PASSIVER I ALT	<u><u>1.333.272 897</u></u>
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	

Noter

			2015/2016 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	1.656.117	1.439
	Pensioner	222.372	183
	Andre omkostninger til social sikring	9.536	33
	Øvrige personaleomkostninger	<u>8.015</u>	<u>12</u>
		<u>1.896.040</u>	<u>1.667</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.454</u>	<u>11</u>
		<u>15.454</u>	<u>11</u>
3	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Skat af årets resultat	65.516	6
	Regulering af udskudt skat	<u>-567</u>	<u>-1</u>
		<u>64.949</u>	<u>5</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	53.806
	Tilgang i året	38.750
	Afgang i året	0
	 Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	 92.556
	 Opskrivninger pr. 1. juli 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	0
	 Opskrivninger pr. 30. juni 2017	 0
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	 43.044
	Årets af- og nedskrivninger	15.454
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
	 Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	 58.498
	 Bogført værdi pr. 30. juni 2017	 34.058

Noter

5 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	10.821	0	90.821
Årets resultat	0	225.354	0	225.354
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>236.175</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>316.175</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Noter

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler. Forpligtelserne for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. juni 2017, 80.500 kr.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet virksomhedspant på 300.000 kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

B.T. Elektric ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Tworek ApS

Direktør Bjarne Tworek

Direktør Karsten Sø

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Tworek ApS

Langagervej 3

2600 Glostrup

Karsten Sø

Bygaden 34

2625 Vallensbæk